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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41413025L

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit 2FM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Konferenca e Pezes, Ish Misto Mame, 
ZK.8240, nr. i pasurise 5/269,Kodi Unik;8240008094, 
Tirane 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1- "Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te mallrave 

te ndryshme, punime gipsi etj. Punime dekorative me baze 
gipsi.Import - eksport me shumice e pakice te lendeve te 
para, materialeve te ndertimit, pajisjeve, makineri etj. Tregti 
me shumice dhe  pakice te bojrave te murit dhe aksesoreve te 
lyerjes. Sherbime te lyerjeve te ambienteve te jashtme dhe te 
brendshme. Muratura, Suvatime dhe Gipse dhe sisteme 
Kapot etj.Tregti te materiale te Gipsit
Edmond Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 05/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FaikBani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondDuro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FlorjanMerja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Mercedez Benz,me Targe 
AB229EP. Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine,me Targe 
AB071HZ 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2FM
E-Mail: mduro400@gmail.com  
Telefon: 0682913300  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252784-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308480-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmejt shitjes   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Bani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("4.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Bani")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Merja")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446B5C9C-5479-446F-A2D6-EE9ADFE01604
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ishte                      ("10.000,00")            u be              ("10.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Merja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336499-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 datë 23.07.2024 për hapjen e 
adresave dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz,me Targe AB229EP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine,me Targe AB071HZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E4E9D2-DB1E-4E6C-99FB-F8FEB3F5D0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A543ECCD-702B-47F3-823E-4FEC010D34C6

